
DENOMINAZIONE

VARIAZIONI

(SPESA)

Comune di Salassa
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MISSIONE, PROGRAMMA,
TITOLO

PREVISIONI PREVISIONI

in aumento in diminuzione

data: __/__/____  n. protocollo ___
Rif. atto del FI del 31/12/2021 n. 41

AGGIORNATE ALLA

PRECEDENTE

VARIAZIONE

AGGIORNATE

ALLA DELIBERA IN

OGGETTO

Disavanzo d'Amministrazione 0,00 0,00

10 Trasporti e diritto alla mobilitàMISSIONE

05 Viabilità e infrastrutture stradaliProgramma

1 Spese correntiTitolo

Macro 103 Acquisto di beni e servizi

Cap. 2890 / 1 / 1 - Spese consumo elettricita' illuminazione pubblica residui presunti

previsione di competenza

previsione di cassa

5.502,18

61.000,00

66.502,18

5.290,00

5.290,00

5.502,18

66.290,00

71.792,18Resp: PEZZENDA Geom.Flavio (A.G: 1 - Ufficio tecnico e tributi)

Cap. 2890 / 2 / 1 - Spese gestione e manutenzione impianti di illuminazione residui presunti

previsione di competenza

previsione di cassa

22,37

19.600,00

19.622,37

-840,00

-840,00

22,37

18.760,00

18.782,37Resp: PEZZENDA Geom.Flavio (A.G: 1 - Ufficio tecnico e tributi)

Cap. 2890 / 3 / 1 - Servizio manutenzione impianti di illuminazione residui presunti

previsione di competenza

previsione di cassa

3.954,20

11.000,00

14.954,20

-4.450,00

-4.450,00

3.954,20

6.550,00

10.504,20Resp: PEZZENDA Geom.Flavio (A.G: 1 - Ufficio tecnico e tributi)

Totale   Macro 103 Acquisto di beni e servizi residui presunti

previsione di competenza

previsione di cassa

127.061,91

14.283,94

141.345,85

5.290,00

5.290,00

-5.290,00

-5.290,00

14.283,94

141.345,85

127.061,91

Totale 1 Spese correnti residui presunti

previsione di competenza

previsione di cassa

14.283,94

173.845,00

188.128,94

5.290,00

5.290,00

-5.290,00

-5.290,00

14.283,94

173.845,00

188.128,94

Titolo

Totale Progr. 05 Viabilità e infrastrutture stradali 29.095,74

364.516,40 5.290,00 -5.290,00 364.516,40

393.612,14 393.612,145.290,00 -5.290,00

residui presunti

previsione di cassa

29.095,74

previsione di competenza

MISSIONE 10 Trasporti e diritto alla mobilitàTotale residui presunti

previsione di cassa

29.095,74

364.516,40 5.290,00 -5.290,00 364.516,40

393.612,14 5.290,00 -5.290,00 393.612,14

previsione di competenza

29.095,74
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MISSIONE, PROGRAMMA,
TITOLO

PREVISIONI PREVISIONI
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AGGIORNATE ALLA

PRECEDENTE

VARIAZIONE

AGGIORNATE

ALLA DELIBERA IN

OGGETTO

TOTALE VARIAZIONI IN USCITA

previsione di cassa 5.290,00 -5.290,00

residui presunti

previsione di competenza 2.311.195,03 2.311.195,03

238.042,50 238.042,50

2.415.281,53 2.415.281,53

5.290,00 -5.290,00

TOTALE GENERALE DELLE USCITE residui presunti

previsione di cassa 5.290,00 -5.290,00

5.290,00 -5.290,00

238.042,50

2.311.195,03

2.415.281,53

238.042,50

2.311.195,03

2.415.281,53

previsione di competenza

TIMBRO E FIRMA DELL'ENTE

Responsabile del Servizio Finanziario / Dirigente responsabile della spesa

GIOVE Siscom 2di2Pagina


